
Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 737 HERR Claude Hartmannswiller S 1 245 245 1 247 492 1 245 737 1 0 737 0 737 0 737

2 736 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 243 243 4 247 490 2 246 736 2 0 736 0 736 0 736

3 721 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 245 245 1 236 481 4 240 721 3 0 721 0 721 0 721

4 720 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 240 240 7 240 480 5 240 720 4 0 720 0 720 0 720

5 719 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 241 241 5 242 483 3 236 719 5 0 719 0 719 0 719

6 716 HERR Josée Hartmannswiller D 239 239 12 239 478 7 238 716 6 0 716 0 716 0 716

7 711 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 240 240 7 239 479 6 232 711 7 0 711 0 711 0 711

8 710 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 230 230 23 237 467 12 243 710 8 0 710 0 710 0 710

9 705 MURE Maxence Hartmannswiller J 231 231 20 240 471 10 234 705 9 0 705 0 705 0 705

10 703 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 237 237 14 235 472 9 231 703 10 0 703 0 703 0 703

11 700 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 240 240 7 231 471 10 229 700 11 0 700 0 700 0 700

12 699 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 230 230 23 230 460 17 239 699 12 0 699 0 699 0 699

13 696 FORSTER Jonathan Riedisheim J 241 241 5 215 456 19 240 696 13 0 696 0 696 0 696

14 695 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 231 231 20 231 462 16 233 695 14 0 695 0 695 0 695

15 693 BACKES Robert Wuenheim S 2 230 230 23 230 460 17 233 693 15 0 693 0 693 0 693

16 691 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 230 230 23 234 464 14 227 691 16 0 691 0 691 0 691

17 688 CZERW Léo Hartmannswiller J 234 234 17 233 467 12 221 688 17 0 688 0 688 0 688

18 685 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 234 234 17 222 456 19 229 685 18 0 685 0 685 0 685

19 681 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 228 228 29 235 463 15 218 681 19 0 681 0 681 0 681

20 669 VOULOT Charly Riedisheim S 1 231 231 20 222 453 21 216 669 20 0 669 0 669 0 669

21 666 SPIESS Thibaut Riedisheim J 217 217 37 221 438 23 228 666 21 0 666 0 666 0 666

Critérium - Classement « T O U T E   C A T É G O R I E »
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Critérium - Classement « T O U T E   C A T É G O R I E »
Critérium 20 mètres - 201222 665 WILHELM Serge Riedisheim S 1 220 220 35 214 434 26 231 665 22 0 665 0 665 0 665

23 664 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 215 215 39 222 437 24 227 664 23 0 664 0 664 0 664

24 661 HIS Amand Riedisheim S 2 224 224 34 220 444 22 217 661 24 0 661 0 661 0 661

25 655 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 210 210 43 213 423 29 232 655 25 0 655 0 655 0 655

26 650 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 207 207 44 218 425 27 225 650 26 0 650 0 650 0 650

27 636 GEISSER Jean Wuenheim S 2 212 212 41 213 425 27 211 636 27 0 636 0 636 0 636

28 477 MANN Gérard Rixheim S 2 240 240 7 0 240 31 237 477 28 0 477 0 477 0 477

29 477 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 239 239 12 238 477 8 0 477 29 0 477 0 477 0 477

30 469 LEIBE Michel Rixheim S 2 230 230 23 0 230 37 239 469 30 0 469 0 469 0 469

31 460 ROELLINGER Patrice Rixheim S 2 236 236 16 0 236 34 224 460 31 0 460 0 460 0 460

32 455 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 230 230 23 0 230 37 225 455 32 0 455 0 455 0 455

33 453 NAIGEON Éric Rixheim S 1 226 226 33 0 226 41 227 453 33 0 453 0 453 0 453

34 449 PALMA Marcel Riedisheim S 2 215 215 39 0 215 44 234 449 34 0 449 0 449 0 449

35 435 GAECHTER André Hartmannswiller S 2 227 227 31 208 435 25 0 435 35 0 435 0 435 0 435

36 430 BAUMANN David Rixheim S 1 211 211 42 0 211 45 219 430 36 0 430 0 430 0 430

37 400 FRACH Gérald Hartmannswiller S 1 0 0 46 193 193 46 207 400 37 0 400 0 400 0 400

38 245 MEYER Pierre Riedisheim S 2 245 245 1 0 245 30 0 245 38 0 245 0 245 0 245

39 240 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 240 240 7 0 240 31 0 240 39 0 240 0 240 0 240

40 237 FRACH Guy Hartmannswiller S 2 0 0 46 124 124 48 113 237 40 0 237 0 237 0 237

41 237 RICHARD Éric Rixheim S 1 237 237 14 0 237 33 0 237 41 0 237 0 237 0 237

42 234 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 0 0 46 234 234 35 0 234 42 0 234 0 234 0 234

43 232 MARTIN Philippe Rixheim S 1 232 232 19 0 232 36 0 232 43 0 232 0 232 0 232

44 228 BINDLER Émily Rixheim D 228 228 29 0 228 39 0 228 44 0 228 0 228 0 228

45 227 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 227 227 31 0 227 40 0 227 45 0 227 0 227 0 227

46 219 MEYER André Rixheim S 1 219 219 36 0 219 42 0 219 46 0 219 0 219 0 219

47 217 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 217 217 37 0 217 43 0 217 47 0 217 0 217 0 217

48 193 RUTSCHMANN Jean-Marc Wuenheim S 2 193 193 45 0 193 46 0 193 48 0 193 0 193 0 193
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Noms - Prénoms Clubs Cat.

1 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 243 247 246 0 0 0 493 pts

2 HERR Claude Hartmannswiller S 1 245 247 245 0 0 0 492 pts

3 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 245 236 240 0 0 0 485 pts

4 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 241 242 236 0 0 0 483 pts

5 FORSTER Jonathan Riedisheim J 241 215 240 0 0 0 481 pts

6 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 230 237 243 0 0 0 480 pts

7 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller J 240 240 240 0 0 0 480 pts

8 GENEVÉE Maxime Riedisheim J 240 239 232 0 0 0 479 pts

9 HERR Josée Hartmannswiller D 239 239 238 0 0 0 478 pts

10 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 239 238 0 0 0 0 477 pts

11 MANN Gérard Rixheim S 2 240 0 237 0 0 0 477 pts

12 MURE Maxence Hartmannswiller J 231 240 234 0 0 0 474 pts

13 HERR Nicolas Hartmannswiller S 1 237 235 231 0 0 0 472 pts

14 BELTZ Roger Eschentzwiller S 1 240 231 229 0 0 0 471 pts

15 HERR Jérôme Hartmannswiller S 1 230 230 239 0 0 0 469 pts

16 LEIBE Michel Rixheim S 2 230 0 239 0 0 0 469 pts

17 CZERW Léo Hartmannswiller J 234 233 221 0 0 0 467 pts

18 DIEFFENBACH Joël Riedisheim S 1 230 234 227 0 0 0 464 pts

19 JAEGGY Gérard Hartmannswiller S 2 231 231 233 0 0 0 464 pts

20 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 234 222 229 0 0 0 463 pts

21 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 2 228 235 218 0 0 0 463 pts

22 BACKES Robert Wuenheim S 2 230 230 233 0 0 0 463 pts

23 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 236 0 224 0 0 0 460 pts

24 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 230 0 225 0 0 0 455 pts

CRITÉRIUM - Classement Individuel « S1 - S2 - D - J » - 2 meilleurs tirs après 3 tirs
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25 VOULOT Charly Riedisheim S 1 231 222 216 0 0 0 453 pts

26 NAIGEON Éric Rixheim S 1 226 0 227 0 0 0 453 pts

27 WILHELM Serge Riedisheim S 1 220 214 231 0 0 0 451 pts

28 SPIESS Thibaut Riedisheim J 217 221 228 0 0 0 449 pts

29 PALMA Marcel Riedisheim S 1 215 0 234 0 0 0 449 pts

30 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 215 222 227 0 0 0 449 pts

31 JACQUOT Benjamin Wuenheim J 210 213 232 0 0 0 445 pts

32 HIS Amand Riedisheim S 2 224 220 217 0 0 0 444 pts

33 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 207 218 225 0 0 0 443 pts

34 GAECHTER André Hartmannswiller S 2 227 208 0 0 0 0 435 pts

35 BAUMANN David Rixheim S 1 211 0 219 0 0 0 430 pts

36 GEISSER Jean Wuenheim S 2 212 213 211 0 0 0 425 pts

37 FRACH Gérald Hartmannswiller S 1 0 193 207 0 0 0 400 pts

38 MEYER Pierre Riedisheim S 2 245 0 0 0 0 0 245 pts

39 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 240 0 0 0 0 0 240 pts

40 RICHARD Éric Rixheim S 1 237 0 0 0 0 0 237 pts

41 FRACH Guy Hartmannswiller S 2 0 124 113 0 0 0 237 pts

42 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 2 0 234 0 0 0 0 234 pts

43 MARTIN Philippe Rixheim S 1 232 0 0 0 0 0 232 pts

44 BINDLER Émily Rixheim D 228 0 0 0 0 0 228 pts

45 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 227 0 0 0 0 0 227 pts

46 MEYER André Rixheim S 1 219 0 0 0 0 0 219 pts

47 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 217 0 0 0 0 0 217 pts
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